

Zabrze, 19.02.2015 r.

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT W WARIANCIE PORÓWNAWCZYM Z UWZGLĘDNIENIEM
DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ FUNDACJI ŚLĄSKIEGO CENTRUM CHORÓB SERCA**

Wyszczególnienie		Kwota za rok	
		2013	2014
1		2	3
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi, w tym:	105 577,98	65 148,55
-	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	105 577,98	65 148,55
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie)	0,00	0,00
	zmniejszenie – wartość ujemna	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty prowadzonej działalności	3 138,96	15 229,64
I.	Amortyzacja	0,00	0,00
II.	Zużycie materiałów i energii	138,96	4 493,79
III.	Usługi obce	3 000,00	5 735,85
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	0,00	0,00
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	0,00	0,00
VI.	Ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	5 000,00
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	102 439,02	49 918,91
D.	Przychody z działalności statutowej i zrównanie z nimi, w tym:	1 978 139,06	1 993 574,84
I.	Przychody z działalności statutowej	1 977 978,55	1 993 735,35
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie)	160,51	-160,51
E.	Koszty działalności statutowej	1 938 529,77	2 036 531,18
I.	Amortyzacja	16 379,76	19 164,06
II.	Zużycie materiałów i energii	123 247,14	154 934,67
III.	Usługi obce	672 856,57	1 177 626,77
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	5 437,03	789,00
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	463 793,79	431 575,04
VI.	Ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia	26 097,10	20 189,84
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	630 718,38	232 251,80
F.	Wynik dodatni (wynik ujemny) z działalności statutowej (D-E)	39 609,29	-42 956,34
G.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (C+F)	142 048,31	6 962,57
H.	Pozostałe przychody operacyjne	102,35	695,65

	I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II.	Dotacje	0,00	0,00
	III.	Inne przychody operacyjne	102,35	695,65
I.		Pozostałe koszty operacyjne	7 540,62	4,78
	I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	III.	Inne koszty operacyjne	7 540,62	4,78
J.		Zysk (strata) z działalności operacyjnej (G+H-I)	134 610,04	7 653,44
K.		Przychody finansowe	2 949,49	2 097,93
	I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
		- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	II.	Odsetki, w tym:	2 949,49	2 031,42
		- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
	IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
	V.	Inne	0,00	66,51
L.		Koszty finansowe	5 836,63	2 420,43
	I.	Odsetki, w tym:	5 526,03	40,21
		- dla jednostek pozostałych	0,00	0,00
	II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
	III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
	IV.	Inne	310,60	2 380,22
M.		Zysk (strata) z działalności (J+K-L)	131 722,90	7 330,94
N.		Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (N.I.-N.II.)	0,00	0,00
	I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
	II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
O.		Zysk (strata) brutto (M+/-N)	131 722,90	7 330,94
P.		Podatek dochodowy	19 463,00	0,00
R.		Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
S.		Zysk (strata) netto (O-P-R)	112 259,90	7 330,94